
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   87/08

WÓJT  GMINY  OSIE

z dnia  21 sierpnia 2008 r.

 w sprawie ustalenia planu  kontroli finansowej jednostek organizacyjnych 
gminy  Osie  w 2008 r.

      Na podstawie art. 187  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U 
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 4  i § 12  zarządzenia Nr 14/07 Wójta Gminy Osie 
z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie regulaminu kontroli w Urzędzie Gminy w Osiu, 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  Przeprowadzić kontrolę następujących jednostek:
                                                

1. Gminny Ośrodek Kultury w Osiu - wrzesień 2008 r.
2. Szkoła Podstawowa w Wierzchach - wrzesień 2008 r.
3. Szkoła Podstawowa w Brzezinach - wrzesień 2008 r.
4. Przedszkole Publiczne w Osiu - wrzesień  2008 r.
5. SPZOZ Gminna Przychodnia w Osiu - wrzesień  2008 r.
6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiu - październik 2008 r.
7. Zespół Szkół w Osiu - październik  2008 r.
8. Gminny Zakład Komunalny w Osiu - listopad 2008 r.
9. Urząd Gminy w Osiu - listopad 2008 r.

§ 2. Kontrola   dotyczy  realizacji procedur określonych w art. 47 ustawy o finansach 

publicznych, która obejmuje w każdym roku kontrolę co najmniej 5 % wydatków 

nadzorowanej jednostki.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


